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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 34 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
25/05/2025 - 11:35 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:02.54 BONAL HERNANDEZ, MIKEL SABADELL 23/12/2022
Mejor Marca Autonómica  18 1:04.07 BONAL HERNANDEZ, MIKEL LAS PALMAS G.C 23/07/2020
Mejor Marca Autonómica  17 1:04.77 BONAL HERNANDEZ, MIKEL TERRASSA 27/07/2019
Mejor Marca Autonómica  16 1:06.00 DYOMA, ARTEM CASTELLON 09/07/2023

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Masculino

1. NICOLA RHO, Dante 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:03.75 19,00 -
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.75 34.34

2. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 Kzm Swimming Team 1:04.39 16,00 -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.39 34.05

3. JOVANI RODA, Andreu 05 Club Deportivo Nados Castellon 1:06.26 14,00 -
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.26 34.83

4. TELLO MARTINEZ, Ian 05 C.N. Delfin 1:06.91 13,00 -
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.91 35.04

5. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 1:07.31 11,50 17,50
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.31 35.81

CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:07.31 11,50 17,50
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.31 35.91

7. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:07.47 10,00 14,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.47 35.05

8. CASTELLO BARRACHINA, Josep 01 C.N. Ferca-San Jose 1:07.72 - -
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.72 35.98

9. CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 1:07.83 9,00 -
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.83 35.79

10. MARTINEZ GUTIERREZ, Sergio 98 C.N. Tenis Elche 1:07.94 8,00 -
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.94 36.25

11. NAUMENKO KRAVCHENKO, Alexey06 C.N. Ferca-San Jose 1:07.97 - -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.97 36.02

12. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:08.11 7,00 13,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.11 36.53

13. OVEJERO PARDO, Alvaro 08 C. Valenciano 1:08.84 6,00 12,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.84 35.96

14. MARTI ASARTA, Alejandro 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.21 - -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.21 37.43

15. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:09.70 5,00 -
50m: 32.98 32.98 100m: 1:09.70 36.72

16. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:09.87 4,00 11,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.87 37.98

17. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.91 - 10,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.91 38.22
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 34, Masc., 100m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

18. GONZALEZ DEL POZO, Sergio 04 C. Valenciano 1:10.11 3,00 -
50m: 32.05 32.05 100m: 1:10.11 38.06

19. DE ANDRES NUÑEZ ROMERO, Mario04 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.17 2,00 -
50m: 32.03 32.03 100m: 1:10.17 38.14

20. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 1:10.54 1,00 9,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:10.54 37.86

21. DIAZ PEINADO, Lucas 10 C.N. Xirivella 1:10.75 - -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:10.75 37.00

22. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 1:10.81 - 8,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.81 38.58

23. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 1:11.33 - 7,00
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.33 37.67

24. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:11.42 - 6,00
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.42 38.29

25. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 1:12.56 - 5,00
50m: 32.92 32.92 100m: 1:12.56 39.64

26. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 1:12.57 - -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.57 39.09

27. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 1:13.24 - 4,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.24 39.24

28. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 1:14.18 - -
50m: 34.83 34.83 100m: 1:14.18 39.35

29. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 1:14.34 - 3,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.34 39.39

30. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 1:14.62 - 2,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.62 39.44

31. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 1:14.73 - 1,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.73 40.27

32. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.24 - -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.24 39.95

33. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 1:16.13 - -
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.13 40.44

34. PEDRO SALVADOR, Ximo 09 C. Valenciano 1:16.82 - -
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.82 41.51

35. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 1:16.86 - -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.86 40.52

36. BOBKOV, Aleksei 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:17.12 - -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.12 41.42

37. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:18.47 - -
50m: 36.23 36.23 100m: 1:18.47 42.24

DSQ MCCARTHY, Dominic Paul 02 Club Natacion Barracudas Torrent - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 34, Masc., 100m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Baja FERNANDEZ RODRIGO, Pablo 99 C. Valenciano - -
Baja FALCON RODRIGUEZ, Samuel 05 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real - -
Baja VALDES GREGORI, Ferran 05 C.N.E. Gandia - -
Baja GARCIA LOPEZ, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon - -

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 1:07.31 11,50 17,50
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.31 35.81

2. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:07.47 10,00 14,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.47 35.05

3. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:08.11 7,00 13,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.11 36.53

4. OVEJERO PARDO, Alvaro 08 C. Valenciano 1:08.84 6,00 12,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.84 35.96

5. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.91 - 10,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.91 38.22

6. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 1:12.56 - 5,00
50m: 32.92 32.92 100m: 1:12.56 39.64

7. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 1:12.57 - -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.57 39.09

8. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 1:13.24 - 4,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.24 39.24

9. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 1:14.73 - 1,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.73 40.27

10. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 1:16.86 - -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.86 40.52

11. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:18.47 - -
50m: 36.23 36.23 100m: 1:18.47 42.24

Junior Masculino 16 AÑOS

1. CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:07.31 11,50 17,50
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.31 35.91

2. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:09.87 4,00 11,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.87 37.98

3. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 1:10.54 1,00 9,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:10.54 37.86

4. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 1:10.81 - 8,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.81 38.58

5. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 1:11.33 - 7,00
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.33 37.67
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 34, Masc., 100m Braza, Junior Masculino 16 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

6. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:11.42 - 6,00
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.42 38.29

7. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 1:14.18 - -
50m: 34.83 34.83 100m: 1:14.18 39.35

8. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 1:14.34 - 3,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.34 39.39

9. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 1:14.62 - 2,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.62 39.44

10. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.24 - -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.24 39.95

11. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 1:16.13 - -
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.13 40.44

12. PEDRO SALVADOR, Ximo 09 C. Valenciano 1:16.82 - -
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.82 41.51

13. BOBKOV, Aleksei 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:17.12 - -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.12 41.42

Junior Masculino

1. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Ferca-San Jose 1:07.31 11,50 17,50
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.31 35.81

CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:07.31 11,50 17,50
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.31 35.91

3. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:07.47 10,00 14,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.47 35.05

4. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:08.11 7,00 13,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.11 36.53

5. OVEJERO PARDO, Alvaro 08 C. Valenciano 1:08.84 6,00 12,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.84 35.96

6. BILOSEVYCH MORHACH, David 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:09.87 4,00 11,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.87 37.98

7. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:09.91 - 10,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.91 38.22

8. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 1:10.54 1,00 9,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:10.54 37.86

9. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 1:10.81 - 8,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.81 38.58

10. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 1:11.33 - 7,00
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.33 37.67

11. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:11.42 - 6,00
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.42 38.29
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 34, Masc., 100m Braza, Junior Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

12. JUAN ROIG, Jaume 08 C.N. Trencaones Alzira 1:12.56 - 5,00
50m: 32.92 32.92 100m: 1:12.56 39.64

13. ARLANDIS FERNANDEZ, Diego 08 C.N. Ferca-San Jose 1:12.57 - -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.57 39.09

14. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 1:13.24 - 4,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.24 39.24

15. CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 1:14.18 - -
50m: 34.83 34.83 100m: 1:14.18 39.35

16. ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 1:14.34 - 3,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.34 39.39

17. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 1:14.62 - 2,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.62 39.44

18. GREGORI ROIG, Adrian 08 C.N. La Vall D´uixo 1:14.73 - 1,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:14.73 40.27

19. SIXTO CASAL, Javier 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.24 - -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.24 39.95

20. BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 1:16.13 - -
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.13 40.44

21. PEDRO SALVADOR, Ximo 09 C. Valenciano 1:16.82 - -
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.82 41.51

22. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 1:16.86 - -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.86 40.52

23. BOBKOV, Aleksei 09 Club Natación Alfa Torrevieja 1:17.12 - -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.12 41.42

24. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:18.47 - -
50m: 36.23 36.23 100m: 1:18.47 42.24


